CATAPLASMA ANTIFEBRILE PRINCIPIS ANHALTINI ex Piperis, Sal. commun., Croci et Allii $\frac{1}{2}$ Part. aequalibus constat.

CATAPLASMA ANTIOPHTHALMICUM v. Cataplasma pomaceum.

CATAPLASMA ANTIPLEURITICUM seu RUBEFACIENS sive e Pipere et Aceto Ph. Gallicae. Breumschlag gegen Seitenflecken. Cataplasma antipleuritique ou rubefiant.

Rec. Hordei leviter tosti et pulv. Unc. quatuor, Aceti acerrimi Unc. unam, Albumin. Ovir. Nro. tria. Misce in mortario marmoreo et cum s. q. Aquae f. massa extendenda supra stupas linteis impositas; deinde superficie hujus Cataplasmatis superinsperge pulveres mixtos ex Piperis nigr. Unc. una et Sem. Foenic. Unc. semis. — BORIES, CADET et PIERQUIN Piper. long. pulv. et Rad. Zinzib. $\frac{1}{2}$ Unc. semis cum s. q. Album. Ovi commisceri proponunt. — ELLIS Farinae Sinap. Libr. semis, Piper. nigr., Zinzib. $\frac{1}{2}$ Drachm. unam cum s. q. Syr. simpl. in Pastam redigi praescribit. — Sec. aliam formulam Sem. Amomi pulv., Cinnamom., Caryoph. $\frac{1}{2}$ Unc. semis cum s. q. Farinae et Vini in Cataplasma redigi proponit.

CATAPLASMA ANTISEPTICUM BERGUIS. Faulnisswirriger Breumschlag. Cataplasme antisepique.

Rec. Herb. Absinth., Scordii, Tanacet. $\frac{1}{2}$ Unc. tres, Rad. Eulac. Unc. duas, Bacc. Junip. Unc. unam semis, Aquae et Aceti $\frac{1}{2}$ q. s., ut f. pulpa, cui adde Sal. Gemmae Unc. semis, Flor. Chamom. Unc. unam semis, Farin. Sem. Lupini q. s., ut f. Cataplasma.

154 CATALPL. ANTISEPTICUM — CATALPL. CANTHARIDUM

CATAPLASMA ANTISEPTICUM BRERA.
Rec. Pulv. Carbon. Ligni Unc. semis, Catapl. Flor. Chamom. Libr. quinque. Misce.

CATAPLASMA ANTISEPTICUM seu cum Kino et Camphora Ph. Gallicae.

Rec. Farin. Hordei Unc. sex, Pulv. Cort. Chin. Unc. unam, Aq. Libr. unam. Bulliant per quadrantem horae, continuo agitando, ad justam Cataplastatis spissitudinem, cui semi-refrigerato adde Camphorae pulv. Drachm. unam.

CATAPLASMA ANTISEPTICUM seu AD-
STRINGENS sive cum Concinno et Cam-
phora Disp. Lippiaci.

Rec. Pulv. Salic. fragil. et Cort. Quercus $\frac{1}{2}$
Part. unam, Acet. camph. Part. sex Misce. —
Disp. Fuldense Pulv. Cort. Salic. et Hb.
Rutae $\frac{1}{2}$ Unc. duas cum Spir. Vini camphorat.
Unc. tribus et Aceti Vini q. s. in Cataplasma
redigi praescribit. — Formulaire des
hopit. milit. de Paris Farin. Hordei et
Secalis, Pulv. Cort. Quercus $\frac{1}{2}$ Part. aequales
cum s. q. Aquae ad consistentiam coqui et
massae refrigeratae addi Camphorae Part. quin-
quagesimam vel vigesimam quintam praescribit.

CATAPLASMA ANTISEPTICUM REUSSI.
Rec. Pulv. Chinae, Hb. Rutae, Spir. Vini
camphor. $\frac{1}{2}$ Part. sexaginta quatuor, Campho-
rae Part. duodecim et Aceti q. s., ut f. Cata-
plasma. — PLENCHII formula cum hac in sum-
ma rei congruit.